Ny. Sri Kartina Alfin Dilantik Sebagai Ketua TP PKK, Posyandu, Bunda Paud dan Dekranasda



JAMBI - Sri Kartina Alfin, S.Kep, Ns, Istri Walikota Sungai Penuh resmi di Lantik sebagai Ketua Tim Penggerak Pemberdayaan Kesejahteraan Keluarga (TP - PKK), dan Tim Pembina Posyandu, Bunda Paud serta Ketua Dekranasda Kota Sungai Penuh masa Bakti 2025 -2030.

Pelantikan yang berlangsung di Auditorium Rumah Dinas Gubernur Jambi dipimpin langsung Ketua TP PKK Provinsi Jambi Ny. H. Hesnidar Haris, Senin (10/3).

Turut hadir mengikuti, Gubernur Jambi, Al Haris, Bupati/Walikota se Provinsi Jambi serta undangan lainnya.

Ketua TP PKK Provinsi Jambi Hesnidar Haris dalam sambutannya menyampaikan ucapan Selamat kepada Ketua TP PKK Kabupaten/Kota se Provinsi Jambi masa Bakti 2025-2030.

Selain itu, Ny.Hesnidar Haris, juga berharap semua yang baru dilantik untuk dapat melaksanakan program dan tufoksinya.



"Semua ini yang dilantik tentu saja diharapkan untuk melaksanakan program yang sudah ada, ada tufoksinya dalam upaya mendukung program pemerintah di wilayah masing-masing," kata Hesnidar Haris.

Ny. Sri Kartina Alfin usai mengikuti rangkaian pelantikan menyampaikan komitmennya untuk menjalankan program-program TP PKK yang berdampak nyata bagi masyarakat.

"Mohon doa dan dukungan Masyarakat Kota Sungai Penuh, semoga nantinya program yang direncanakan dapat kita laksanakan sehingga memberikan dampak positif bagi masyarakat," tutupnya.(HMS)